Администрация Чамзинского муниципального района

Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 ______2018г.                                                                                                  №____

рп.Чамзинка

Об утверждении норматива стоимости

1  кв.  метра  общей   площади  жилья

по Чамзинскому муниципальному району
на 2019 год.

На исполнении пункта 13 Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 г. № 1050 "О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» администрация Чамзинского муниципального района Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья  по Чамзинскому муниципальному району Республики Мордовия на 2019 год, подлежащий применению для  расчета размера социальной выплаты молодым семьям – участникам основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»,  в размере 37 404 рубля.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене Чамзинского муниципального района и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01  января  2019 года.

Глава Чамзинского

муниципального района                                                                      В.Г.Цыбаков